СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

      20.06.2019№ 87
   р.п.Чегдомын

О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2013 № 96

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в целях совершенствования нормативных правовых актов Верхнебуреинского района Собрание депутатов Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 25.11.2013 № 96 следующие изменения:
1.1.Дополнить пункт 3.1 подпунктом 3.1.8 следующего содержания:
«3.1.8. Исполнение судебных актов, штрафных санкций (государственной пошлины и сборов) в установленных законодательством Российской Федерации случаях, в части неисполнения ГОСТов при содержании автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в казне района, и искусственных сооружений на них.»
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, по бюджету, налогам и сборам (К.Г.Цикина).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                  С.Н. Касимов

Глава Верхнебуреинского                                                                А.М. Маслов
муниципального района